

1 06

0

1

2

3

4

二 公司基本情况

2.1

@			5 10	

	10,120 7607	10,120 77	10,120 7607 10,120 77
	157 25		157 25
	n g m g h n	- n	n g m g h n - n

1-1

--	--	--	--

			(
	45 71 214 834- 5	44 441 454 2 4-32	1-17
	0 58 804 448-66	0 178 667 041-40	,1-03
	0,5		(
	0 084 2 5 558-05	2 17 16 004-32	,5 -42
	7 523 711 112-31	6 436 515 33-08	03-3
	054 081 501-07	485 02 503- 0	,61-18
	014 556 01-2	466 56 85-68	,67-14
	0-48	4-50	3- 1
(- 661	-1675	,61-18
(- 661	-1675	,61-18

1-2

9

			018 430
			,
0			
		(
		32- 1	81 5 216
		05-87	252 181 054
		2-37	63 401 155
		1-50	44 656 245
		0-50	23 427 1
		0-07	14 2 6 707
		-8	08 133 1 4

E 1	4					
		-58	03 688 13			
4 B 0		-42	00 3 3 40			
		-28	7 3 2 050			

1-3

1-4

1-5

						%
2012	12	122231	2013-3-4	2018-3-4	1,500,000,000	4.55

	-6121	-6035
	0, 5	
DAH C@	2-02	2-86

三 经营情况讨论与分析

2-0 万

2017

2017

1.65

169.56

0.0772

759.77 —

1.59%

2-1 万

2-2